

Vad har vi gjort?

Alla ska kunna bo kvar har som mål att lyfta den sociala aspekten i samband med renoveringar och med det se till att alla faktiskt har möjlighet att bo kvar i samband med renoveringar.

För att nå dessa mål har vi som förening en rad olika verksamheter:

Debatter och samtal

Pratbar om miljonprogrammets renovering

Tillsammans med Okidoki Arkitekter och GP anordnade vi i februari en politisk debatt på Pustervik. Frågan gällde vem som ska betala renoveringen av miljonprogrammet. Deltog gjorde Ewa Thalén Finné (m), Emma Hult (mp), Robert Hannah (fp), Johan Löfström (s) och Nooshi Dadgostar (v)..





Panel samtal om lokalt motstånd

På caféet *Two little birds* pratade Karin Andersson från Biskopgårdens Framtid och Malin Fricke från Pennygångens Framtid om hur deras respektive nätverk jobbat för att alla ska kunna bo kvar.

Debatt och workshop i Almedalen

Under Almedalsveckan anordnade vi ett panel samtal där Åse Richard, bostadsaktivist från Gränby i Uppsala och Karl Lundén, bostadsaktivist från Vita Björn i Göteborg berättade om sin erfarenhet av lokal kamp för att alla ska kunna bo kvar.

Dessutom lät vi deltagarna fundera på frågor kring ”hot och möjligheter” när vi ska lyfta de lokala kamperna till nationell kamp.

- [Vem har rätt att bo kvar? Att göra lokal kamp nationell \(del 1\)](#) – från Almedalen med Karl Lundén och Åse Richard
- [Vem har rätt att bo kvar? Att göra lokal kamp nationell \(del 2\)](#) – från Almedalen med resultat från workshop

Workshop under Bostadsvrålet i Malmö

I november följde vi upp workshopen från Almedalen med att bjuda in till workshop i Malmö. Deltagarna fick fundera på konkreta handlingsplaner gällande frågorna hur vi påverkar lagstiftningen och hur vi håller resursbanker uppdaterade.

Debattartiklar

”[Bomarknadens svaga bör få stöd, Kaplan](#)” – debattartikel på svd.se (tillsammans med flera andra organisationer)

Föreläsningar

”Bostadspolitik”

Salong Fronesis presenterade i samarbete med Arena idé, Folkuniversitetet och Flamman, ett samtal på tema bostadspolitik med utgångspunkt i Fronesis Hemmet och bostaden, nr 42-43. Medverkade gjorde Daniel Carlenfors från Alla ska kunna bo kvar, Nooshi Dadgostar från Vänsterpartiet, Dominika Polanska, postdoktor på IBF och Viktor Mauritz från Allt åt Alla Uppsala.

[”Alla ska bo kvar – Lärdomar från Pennygången till Valla torg”](#)

Valla torg är inte ensamma! Daniel Carlenfors från Pennygången, Pennypodden och Alla ska kunna bo kvar berättar om deras kamp mot renoveringar i Göteborg. De har gått igenom samma situation som Vallaborna nu upplever – och kan ge värdefulla tips (med både positiva och negativa exempel) på hur man stoppar renoveringar i allmännyttan.

”Gentrifiering och renovering”

På den lokala hyresgästföreningen vid Vagnhallen Majorna pratade vi om renovering och dess orsaker och konsekvenser.



[”Renovering på boendes villkor”](#)

Renovering och byggande av bostäder måste ske som både är socialt och ekologisk hållbara. Allmänna mötesplatser och grönområden behöver finnas med i bostadsplaneringen. Ett ökat boendeinflytande i bygg- och renoveringsprocesser är avgörande för detta.

Daniel Carlenfors från Alla ska kunna bo kvar pratade om hur renovering måste ske på de boende villkor. Anordnat av Staden vi vill ha.

”Lokal kamp”

Mattias Axelsson från Alla ska kunna bo kvar och Malin Widehammar från Staden vi vill ha pratade om lokal kamp och rätten till staden under en seminarium anordnat av Demokratisk omställning.



”Vänsterdagarna”

Daniel Carlenfors från Alla ska kunna bo kvar och Åse Richard från Våra hem pratade om renoveringarna och motstånd på vänsterdagarna. Modererade gjorde Nooshi Dadgostar.



”Renoveringar”

Daniel Carlenfors från Alla ska kunna bo kvar efterlyser en nollvision mot renoveringar och vill att vi som vill att vi som jobbar för att alla ska kunna bo kvar vågar utmana det rådande bostadssystemet.

På debatt anordnad av AB Framtiden.



”Renovering – orsaker och konsekvenser”

På Stadsveckan i Malmö (anordnad av Allt åt alla Malmö) pratade Daniel Carlenfors om vad som orsakar renovering och vad konsekvenser blir.

[”Hur stoppar vi gentrificeringen av Majorna?”](#)

Vilka drar i trådarna för att gentrificera Majorna och hur kan vi utveckla en stadsdel som inte stängs för stora delar av stadens befolkning? Daniel Carlenfors, Aktivist i nätverket Pennygångens framtid och grundare av föreningen Alla ska kunna bo kvar.

Stöd till lokal kamp

Kville

I stadsdelen Kville på Hisingen har vi varit med på några möten i syfte att stödja de boendes kamp mot rivningskontrakt och renovering.



Vita Björn

När Wallenstam ville renovera området Vita Björn i Majorna började de boende protestera. I ett initialt skede fanns vi med som stöd.



Andra saker

Möte med regeringens utredare

I juli 2015 fick Agneta Börjesson (mp) uppdrag från regeringen att utreda hyresgästers inflytande (bl.a. i samband med ombyggnation). Till utredningssekreterare valdes Magnus Mannerback (jurist). Vi träffade dem båda och pratade om vikten av att utgångspunkten för all renovering måste vara att alla ska kunna bo kvar.



Möte med bostadsminister Mehmet Kaplan

Under Almedalsveckan träffade vi (i Bopinions regi) bostadsminister Mehmet Kaplan och pratade om vikten av att alla ska kunna bo kvar i samband med renoveringar.

